DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALERTA DE PADRÃO
VOCATIVO PARA SURDO de autoria de JOSÉ ALVES DO NASCIMENTO NETO, JOSÉ
MATEUS DOS SANTOS SOUZA, IANCA MARIA DA SILVA , foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/42921

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/42921